檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市三重區厚德國民小學　函

地址：241新北市三重區忠孝路一段70號

承辦人：洪禹卉

電話：29868825 分機63

傳真：29849711

電子信箱：totahung@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國103年12月5日

發文字號：新北厚國教字第1036487362號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015年慈濟基金會品格教育研習營計畫書暨報名簡章(1032000552_103D2000109-

01.doc)

主旨：檢陳本校協辦「2015年慈濟基金會品格教育研習營」活動

計畫書，請惠予轉知鈞局（處）所屬公私立中小學校，並

鼓勵教師踴躍參加暨惠予核發研習時數認證，請 鑒核。

說明：

一、旨揭研習營活動，自2015年1月31日起至2月1日共兩天。

二、研習對象包含各級公私立學校(含立案幼稚園)在職或退休

校長、教職員或教官、政府教育單位或公私立教育機構之

教育從業人員，以及慈濟教育功能團隊志工。

三、為鼓勵學校教師課外進修，請同意核發全程參與本研習活

動之教師研習時數15小時。

四、檢陳「2015年慈濟基金會品格教育研習營」活動計畫書。

五、報名諮詢專線：0919393221，佛教慈濟慈善事業基金會

鍾秀兒小姐。

正本：新北市政府教育局、臺北市政府教育局、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處

、花蓮縣政府教育處

副本： 2014-12-05
15:39:05

1030232623

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/12/05

■■■■■■■